
Direction des affaires juridiques, institutionnelles et marchés
CAMPUS BERGES DU RHONE – 16, quai Claude Bernard – F69365 – Lyon cedex 07
dajim@univ-lyon2.fr – www.univ-lyon2.fr – 04.78.69.74.58

ARRÊTÉ PORTANT AUTORISATION D’OCCUPATION DU DOMAINE PUBLIC 
N°2025-283

LA PRÉSIDENTE DE L’UNIVERSITÉ LYON 2

Vu le code de l’éducation et notamment son article L.712-2 ;
Vu le code général de la propriété des personnes publiques ;
Vu les statuts de l’Université ;
Vu le règlement intérieur de l’université ;
Vu le règlement de valorisation des locaux en vigueur ;
Vu l’arrêté n°2025-078 du 30 janvier 2025 ;

Arrête :
ARTICLE 1

L’article 1 de l’arrêté n°2025-078 du 30 janvier 2025 est modifié comme suit :
« L’Université autorise l’occupant à utiliser les locaux suivants : Grand amphithéâtre et 
atrium»

L’article 3 de l’arrêté n°2025-078 du 30 janvier 2025 est modifié comme suit :
« En l’espèce, la redevance pour l’occupation est fixée à 2376,00 euros TTC 
(conformément au devis établi par l’Université). »

ARTICLE 2

Les autres dispositions demeurent inchangées.
ARTICLE 3

Monsieur le directeur général des services est chargée de l’exécution du présent arrêté.

Fait à Lyon,
La Présidente de l’Université Lyon 2,
Isabelle VON BUELTZINGSLOEWEN

#signaturedgs#

mailto:dajim@univ-lyon2.fr
http://www.univ-lyon2.fr

		assistance.fast@docaposte.fr
	2025-05-13T17:58:35+0200
	Paris
	Philippe HUTHWOHL
	Signé sur le parapheur électronique FAST, une marque de DOCAPOSTE




